АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.09.2020 г.
	N 1078

Об утверждении краткосрочного плана реализации
региональной программы «Проведение капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Астраханской области
на 2014-2043 годы», на 2021-2023 годы
в муниципальном образовании «Володарский район»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Астраханской области «Об отдельных вопросах правового регулирования организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Астраханской области», в целях реализации Постановления Правительства Астраханской области от 27.11.2013 N 484-П «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Астраханской области, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Астраханской области, на 2014 - 2043 годы» на 2021 - 2023 годы на территории муниципального образования «Володарский район» (Приложение №1).
2.Отделу земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО «Володарский район» в течение 10 рабочих дней со дня подписания направить настоящее постановление на бумажном и электронном носителях в министерство жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. заместителя главы
по оперативной работе 			                           Н.С. Беккулова

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Володарский район»
от 15.09.2020 г. № 1078

Краткосрочный план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Астраханской области, на 2014 – 2046 годы»,
утвержденной постановлением Правительства Астраханской области от 06.02.2014 № 27-П на территории Астраханской области, на 2018 - 2020 годы, на 2018 – 2020 годы

	[bookmark: RANGE!A1:M9]Уникальный идентификационный код
	Муниципальные образования Астраханской области
	Адрес МКД
	Способ формирования (справочно)
	Количество жителей
	Вид услуги
	Год проведения работы
	Плановая стоимость
	в том числе
	Планируемая дата окончания работ

	федеральный бюджет
	бюджет Астраханской области
	бюджет муниципальных образований Астраханской области
	средства собственников жилья

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	4126
	Володарский район
	п. Володарский,
ул. Володарского, 1
	1
	66
	Ремонт крыши
	2021
	2926472,59
	0
	0
	0
	2926472,59
	2021

	4115
	Володарский район
	п. Володарский,
ул. Мичурина,10
	1
	63
	Ремонт крыши
	2021
	2117900,46
	0
	0
	0
	2117900,46
	2021

	4130
	Володарский район
	п. Володарский,
ул. Спортивная, 1
	1
	48
	Ремонт крыши
	2021
	2358441,152
	0
	0
	0
	2358441,152
	2021

Верно: